
 

UCHWAŁA NR 2784/10 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 30 LIPCA 2010 r. 

 

W SPRAWIE: 
 

wyznaczenia reprezentanta Województwa Świętokrzyskiego na Nadzwyczajne 
Zgromadzenie Wspólników Świętokrzyskiego Funduszu Poręczeniowego Spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością. 
 
NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 41, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późniejszymi zmianami) oraz  
§ 143 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 70, poz. 520 z dnia 24 lutego 2010 roku) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

 

Do reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu 
Wspólników Świętokrzyskiego Funduszu Poręczeniowego Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, zwołanym na dzień 10 sierpnia 2010 roku, wyznacza się Panią Marię 
Fidzińską-Dziurzyńską – Skarbnika Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 2 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 3 

 
 

 
 

 

 
 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 
 
 
 


